ENAMAT

Ato

Ato

ATO ENAMAT N.º 045, DE 29 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de
suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e diárias constantes na relação abaixo, para viagem à cidade de
Brasília/DF, conforme discriminado a seguir:

1 - LUIZ COSMO DA SILVA JUNIOR, Desembargador (Justiça do Trabalho), trecho São Luís/MA - Brasília/DF - São Luís/MA,

no período de 24/04/2023 a 26/04/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar do
evento Democracia e Meio Ambiente do Trabalho, que marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e
Medicina do Trabalho: Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no
Tribunal Superior do Trabalho.

2 - VILMA LEITE MACHADO AMORIM, Desembargadora do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Aracaju/SE - Brasília/DF -
Aracaju/SE, no período de 24/04/2023 a 26/04/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de
participar do evento Democracia e Meio Ambiente do Trabalho, que marcará o lançamento da obra Normas Regulamentadoras (NR) relativas à
Segurança e Medicina do Trabalho: Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente, bem como da Reunião dos Gestores Regionais do
Programa do Trabalho Seguro, no dia 25/4/2023, em Brasília/DF.

3 - ALEXANDRE CORRÊA DA CRUZ, Desembargador do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Porto Alegre/RS - Brasília/DF

- Porto Alegre/RS, no período de 24/04/2023 a 25/04/2023, totalizando 1,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a
finalidade de participar do evento que marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do
Trabalho: Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal
Superior do Trabalho.

4 - ROBERTO LUIZ GUGLIELMETTO, Desembargador do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Florianópolis/SC -

Brasília/DF - Florianópolis/SC, no período de 25/04/2023 a 25/04/2023, totalizando 0,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea,
com a finalidade de participar do evento que marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do
Trabalho: Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal
Superior do Trabalho.

5 - VITOR GRACIANO DE SOUZA MAFFIA, JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO (Justiça do Trabalho), trecho Manaus/AM -

Brasília/DF - Manaus/AM, no período de 24/04/2023 a 25/04/2023, totalizando 1,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a
finalidade de participar do evento que marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do
Trabalho: Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal
Superior do Trabalho.

6 - CESAR LUIZ PASOLD JUNIOR, Desembargador (Justiça do Trabalho), trecho Florianópolis/SC - Brasília/DF -

Florianópolis/SC, no período de 25/04/2023 a 25/04/2023, totalizando 0,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a
finalidade de participar do evento que marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3693/2023 Data da disponibilização: Quarta-feira, 29 de Março de 2023.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197916

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Trabalho: Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal
Superior do Trabalho.

7 - ROSEMEIRE LOPES FERNANDES, JUÍZA DO TRABALHO (Justiça do Trabalho), trecho Salvador/BA - Brasília/DF -

Salvador/BA, no período de 24/04/2023 a 25/04/2023, totalizando 1,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade
de participar do evento que marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do Trabalho:
Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal Superior do
Trabalho.

8 - GERMANA DE MORELO, Juíza do Trabalho (Justiça do Trabalho), trecho Vitória/ES - Brasília/DF - Vitória/ES, no período

de 24/04/2023 a 26/04/2023, totalizando 2,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar do evento que
marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do Trabalho: Percursos para a Efetividade do
Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal Superior do Trabalho.

9 - MARLISE DE OLIVEIRA LARANJEIRA MAIA, JUÍZA DO TRABALHO (Justiça do Trabalho), trecho Marabá/PA - Brasília/DF

- Marabá/PA, no período de 25/04/2023 a 25/04/2023, totalizando 0,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade
de participar do evento que marcará o lançamento da obra "Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do Trabalho:
Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal Superior do
Trabalho.

10 - WELINGTON LUIS PEIXOTO, Desembargador (Justiça do Trabalho), trecho Goiânia/GO - Brasília/DF - Goiânia/GO, no

período de 25/04/2023 a 25/04/2023, totalizando 0,50 diária(s), com a finalidade de participar do evento que marcará o lançamento da obra
"Normas Regulamentadoras (NR) relativas à Segurança e Medicina do Trabalho: Percursos para a Efetividade do Trabalho Decente", que será
realizado no dia 25 de abril de 2023 (terça-feira), às 15h, no Tribunal Superior do Trabalho.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

3693/2023 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quarta-feira, 29 de Março de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197916

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2023-03-29T17:22:30-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148